
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy na okres upałów 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), 
art. 270 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) oraz § 
15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych 
przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z upałami wprowadza się skrócony czas pracy pracownikom Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach od dnia 24 sierpnia 2022 r. do dnia 26 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Urząd Starostwa Powiatowego w Suwałkach w dniach od 24 sierpnia 2022 r. do 26 sierpnia 2022 r. będzie 
czynny w następujących godzinach: 

1) dnia 24 sierpnia 2022 r. - od godz. 7:30 do godz. 14:45; 

2) dnia 25 sierpnia 2022 r. - od godz. 7:30 do godz. 14:45; 

3) dnia 26 sierpnia 2022 r. - od godz. 7:30 do godz. 14:45. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: C0437481-8333-4875-BC87-EE2E2C7687F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


